PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.02.2016

	               № 404

	О внесении изменений в решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 27 февраля 2014 года № 221 «Об установлении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения на территории городского округа  Большой Камень»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 27 февраля 2014 года № 221 «Об установлении нормы предоставления и учётной нормы площади жилого помещения на территории городского округа Большой Камень» изменение, изложив часть 1 в следующей редакции:
«1. Установить на территории городского округа Большой Камень норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма, являющуюся минимальным размером площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в размере:

1) 13,5 кв. м общей площади жилого помещения на одного человека для семьи из двух и более человек;

2) 18 кв. м общей площади жилого помещения для заселения одиноко проживающих граждан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

             Д.Л. Чернявский